
DODATEK č. 1 Kupní smlouvy 
Nákup pračky a sušičky prádla do objektu Cvičebná 

(dále jen „Dodatek 1“) 
 

 

Smluvní strany: 

Kupující: Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
  příspěvková organizace 

se sídlem: Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6 
IČ: 70875316 
DIČ: CZ70875316 
zastoupený: Evou Kalhousovou, ředitelkou 
 

dále jen „Objednatel“ 
 

a 
 
Prodávající:    
Název: PRAGOPERUN, spol. s r.o. 
Sídlo: Modletice 98, 251 01 Říčany 
Zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, Vložka 3336 
Statutární orgán: Ing. Lucie Fialová, jednatelka  Ing. František Vaněk, jednatel 
IČ: 41190360 
DIČ: CZ41190360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 246443071/0100 

 
dále jen „Zhotovitel“  
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 1 ke kupní smlouvě ze dne 29. 10. 2018 
(dále jen „KS“), předmětem které je   nákup pračky a sušičky do objektu objednatele na adrese 
Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6. 
 

I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle KS se rozšiřuje o práce a dodávky (dále jen 
„vícepráce“) dle nabídky ze dne 5. 12. 2018. 
    
Vícepráce dle Dodatku č. 1 se budou realizovat v rozsahu dle rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou 
tohoto dodatku s názvem nabídka zboží a služeb. 
 
V důsledku uvedené změny rozsahu prací, tj. rozšíření o uvedené vícepráce, se smluvní strany současně 
dohodly na navýšení ceny díla o částku 10.500,00,- Kč bez DPH, na základě čehož se celková cena díla 
uvedená v čl. III/1 KS mění na částku 295.400,00 Kč bez DPH. 
 

II. 
 

1. Dodatek 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
 

2. Ostatní ujednání KS nedotčené Dodatkem 1 zůstávají beze změny. 
 



3. Tento Dodatek 1 lze měnit pouze písemně; smluvní strany dle vylučují provedení změn Dodatku 1 
jiným způsobem.  

 
4. Dodatek 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

jeho vyhotovení.  
 

5. Dodatek 1 je nutné vykládat ve prospěch jeho platnosti s ohledem změny KS. 
 

6. Dodatek 1 byl uzavřen na základě skutečné, pravé a svobodné vůle smluvních stran, prosté všeho 
omylu a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož byl jimi jakožto správný 
vlastnoručně podepsán. Žádná ze smluvních stran není slabší stranou. 

 
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že 
poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství 
a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

 

V Praze dne 5.12.2018 V Praze dne 5.12.2018 

 
 
 
……………………………………. 
za Zhotovitele 
Ing. Lucie Fialová, 
Jednatel 

 
 
 

……………………………………. 
                      za Objednatele 
                      Eva Kalhousová 
                      ředitelka 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nabídka zboží a služeb 

 

 


